COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA – TRIBUTI E PERSONALE

Numero 21 Del 06-06-20

NUM.REG.GEN.164

Oggetto: Convenzione fra il Comune di Sant'Anatolia di Narco ed il Comune Cerreto di Spoleto per l'utilizzazione della dipendente Napoleoni Anna, cat. giuridica "D", del comune di Sant'Anatolia di Narco, ai sensi dell'art. 14 CCNL del 22.01.2004, da adibire alle attività di responsabile dell'Area servizi demografici e sociale-Liquidazione di spesa

L'anno duemilaventi il giorno sei del mese di giugno nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 117 del 29.11.2019 il Comune di Cerreto di Spoleto approvava lo schema di convenzione fra il Comune di Sant'Anatolia di Narco ed il Comune Cerreto di Spoleto per l'utilizzazione della dipendente Napoleoni Anna, cat. giuridica "D", del comune di Sant'Anatolia di Narco, ai sensi dell'art. 14 CCNL del 22.01.2004, da adibire alle attività di responsabile dell'Area servizi demografici e sociale, mediante incarico di posizione organizzativa;
- è previsto l'utilizzo presso il comune di Cerreto di Spoleto della dipendente Anna Napoleoni per n. 12 ore settimanali nell'ambito del suo orario di lavoro (scavalco condiviso) dal 01.12.2019 al 30.06.2020;
- il Comune di Cerreto di Spoleto riconoscerà al Comune di Sant'Anatolia di Narco ente datore di lavoro del dipendente in convenzione, le spese previste come indicate nella convenzione stessa, dietro presentazione di richiesta di rimborso degli oneri diretti e riflessi corrisposti, ragguagliati al periodo di utilizzo, e il rimborso alla dipendente delle spese di viaggio sostenute per raggiungere la sede comunale;

VISTA la richiesta effettuata dal Comune di Sant'Anatolia di Narco in data 12/05/2020 acquisita al protocollo dell'ente con il numero 2491 del 12.05.2020 relativa al rimborso della somma di euro 11.638,52 pari ad 1/3 della retribuzione corrisposta alla dipendente Napoleoni Anna per il periodo 01/12/2019-30/06/2020;

DETERMINA

- 1. Di rimborsare al Comune di Sant'Anatolia di Narco per l'utilizzo della dipendente Napoleoni Anna come previsto dalla convenzione, relativamente al periodo 01/12/2019 30/06/2020 € 11.638,52 così suddivisi:
 - € 1.848,00 al Cap. 40 G.R. 2019 (IMP. 252);
 - € 9.790,52 al Cap. 2452 B.P. 2020/2022 (IMP. 96);
- 2. Di effettuare il versamento sul conto di tesoreria unica intestato al Comune di Sant'Anatolia di Narco IBAN: IT58A0100003245320300303662;

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio F.to TOCCHIO LUCA

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

	F.to TOCCHIO LUCA			
Si certifica che la presente determinaz	cione é stata pubblicata			
nell' Albo Pretorio on line di questo En	nte dal 10-06-20 e vi re	esterà f	ino al 25-	06-020 .
	Il Responsabile della Pubblicazione			
F.to				
all'originale da usarsi per uso amminis		Ε'	copia	conforme
	Il Responsabile del Servizio			